Tarievenblad sportaccommodaties gemeente Harderwijk, behorende bij de "Verordening sporttarieven Harderwijk 2014’

Ingaande per 1-8-2023

Tarieven binnensportaccommodaties

gemeente harderwijk % %Q %

De basisnorm voor de tarifering van de binnensportaccommodaties is afgestemd op een gymzaal

Gymzalen

Gymzalen Biezenplein (Drielanden-West)
Enkele gymzaal
Dubbele gymzaal

Sporthal De Sypel |
Halve hal
Hele hal

Sporthal De Sypel lI
Hele hal

Sporthal Drielanden
Halve hal
Hele hal

Sportzaal Stadsweiden
hele zaal

Sporthal De Rumels
Hele hal

Tarieven binnensportaccommodaties Onderwijs

Maatschappelijk tarief Commercieel tarief

Afmetingen

per uur per uur
21x15x5.5 €17,50 €46,50
22x14x7 €17,50 €46,50
22x28x7 € 29,00 €76,75
24x28x8.3 € 26,25 €70,00
48x28x8.3 € 52,50 € 140,00
44x24xX7 €42,00 € 115,00
22x24x7 € 21,00 €57,50
44x24X7 €42,00 € 115,00
28x16x7 € 20,00 € 57,50

44x24x7 €42,00 -

De basisnorm voor de tarifering van de binnensportaccommodaties voor het onderwijs is afgestemd op een gymzaal

(speciaal) voortgezet en beroepsonderwijs
(speciaal) basisonderwijs (volgens VNG normbedrag)

Tarieven overige ruimtes sportcentrum De Sypel

Multifunctionele ruimte

Per uur, per ruimte
Per dagdeel*, per ruimte

Wedstrijdsecretariaat
Per uur, per ruimte

Per uur 36,95
Jaartarief 988,11
Afmeting Maatschappelijk tarief commercieel tarief commercieel tarief
ma t/m zo ma t/m vr zalzo
70 m2
€ 15,50
€ 39,00 €51,25 € 64,25
25m2
€13,25

*Een dagdeel is van 08.30 — 12.30 uur, van 13.00 — 17.00 uur of van 19.00 - 23.00 uur

Tarieven verhuur zwembad De Sypel (binnen en buitenbad)

Wedstrijdbad (25x15m)

Doelgroepenbad (22x10m)

Deel A van het doelgroepenbad (incl. hellingbaan)
Deel B van het doelgroepenbad

Wedstrijdbad en doelgroepenbad

Zwemles AZC/COA
Kosten toezicht per uur
De vergoeding voor het basisonderwijs per leerling

Maatschappelijk tarief commercieel tarief per

per uur uur
€77,50 € 150,00
€99,50 € 160,00
€75,00 € 115,00
€ 35,00 € 55,00
€ 170,00 € 300,00
€ 129,50

€45,00

€9,35
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Tarieven buitensportaccommodaties hoofdgebruikers

Gebruiksvergoedingen aan de hoofdgebruikers van de buitensportaccommodaties:

RN S S

RN R R

Tarieven buitensportaccommodaties, maatschappelijk tarief

Sportpark De Strokel (voetbalvereniging V.V.0.G)

kunstgras hoofdveld
kunstgras sportveld
Natuurgras sportvelden
Natuurgras trainingsveld

Survivalvereniging

Mountainbikepark

Atletiekbaan (atletiekvereniging Athlos)
Atletiekbaan
sprintbanen

Sportpark Parkweg(voetbalvereniging Zwart-Wit)
kunstgrasveld hoofdveld

kunstgras sportvelden

kunstgras pupillenveld

Sportpark Parkweg(hockeyclub De Mezen)
water hockeyvelden
Kunstgras hockeyveld

Sportpark Parkweg Beachvolleybal

Sportpark Hierden (voetbalvereniging Hierden)
Kunstgras hoofdveld

Kunstgras sportveld

Natuurgras sportvelden

Natuurgras trainingsveld

Sportpark Slingerbos (Unitas / handbalvereniging)

kunstgras korfbalvelden
combiveld korfbal/handbal
asfalt handbalveld

Gebruik atletiekbaan

Gebruik natuurgras voetbalveld
Gebruik kunstgras voetbalveld
Gebruik kunstgras pupillenveld
Gebruik kunstgras hockeyveld
Gebruik water hockeyveld
Gebruik kunstgras korfbalveld
Gebruik asfalt handbalveld
Gebruik beachveld

Gebruik survivalterrein

Prijs per veld

€12.335,00
€9.995,00
€5.389,00
€5.927,00

€ 408,00

€ 1.042,00

€26.713,00
€2.206,00

€12.335,00
€9.995,00
€6.132,00

€10.832,00
€9.073,00

€1.793,00

€12.335,00
€9.995,00
€ 5.389,00
€5.927,00

€ 3.404,00
€ 3.404,00
€ 2.827,00

Tarief per uur

€57,50
€45,00
€ 35,00
€27,50
€30,00
€ 35,00
€22,50
€22,50
€20,00
€27,50
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Jaartarief 2023-2024

€12.335,00
€9.995,00
€ 26.945,00
€5.927,00

€408,00

€1.042,00

€26.713,00
€4.412,00

€12.335,00
€ 19.990,00
€6.132,00

€ 21.664,00
€9.073,00

€1.793,00

€12.335,00
€9.995,00
€10.778,00
€5.927,00

€10.212,00
€ 3.404,00
€ 2.827,00



